

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте повестки дня двадцать третьей (внеочередной) сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики **постановляет:**

- 1. Включить в проект повестки дня двадцать третьей (внеочередной) сессии Государственного Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:
- 1) о проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отчёте о результатах деятельности Правительства Удмуртской Республики в 2019 году»;
- 2) о проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О регулировании межбюджетных отношений в Удмуртской Республике» (второе чтение);
- 3) о проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 1 Закона Удмуртской Республики «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Удмуртской Республики по государственному жилищному надзору и лицензионному контролю и внесении изменения в статью 35 Закона Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений»;
- 4) о проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О вопросах, предлагаемых для вынесения на референдум Удмуртской Республики»;
- 5) о проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи земельного участка, находящегося в собственности Удмуртской Республики, в собственность физического лица»;
- 6) о проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за Министерством сельского хозяйства Удмуртской Республики»;

- 7) о проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании безвозмездной передачи объекта капитального строительства, находящегося в собственности Удмуртской Республики, в собственность муниципального образования «Глазовский район»;
- 8) о проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О поддержке законодательных инициатив и обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации»;
- 9) о проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О досрочном прекращении полномочий Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва».
- 2. Признать утратившим силу постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 13 марта 2020 года № 308-VI «О проекте повестки дня двадцать третьей сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва».

Председатель Государственного Совета Удмуртской Республики



А.М.Прасолов

г. Ижевск 19 марта 2020 года № 311-VI